
Stadtbus  
Weilheim -
so muss  
Bus sein

Verkehrsunternehmen:
Stadtwerke Weilheim i.OB Kommunalunternehmen  
Stadtwerkestraße 1 · 82362 Weilheim i.OB  
Telefon 0881 9420 0 
www.stawm.de · post@stawm.de

Fahrplan: Linie 1 Weilheim West 

m
ontags - freitags

Zug von München Hbf. an 5:38 6:18 6:44 7:10 7:39 8:10 8:44 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:11 15:38 16:10 16:47 17:09 17:47 18:11 18:47 19:10
Haltestelle
Bahnhof ab 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Bürgerheim 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Unterer Graben West 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Hallenbad 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
In der Au 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Ammerschule 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Hochlandhalle 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Kanalstraße 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Frühlingstraße 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Schwattachweg 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Tankenrainer Straße 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Zieglerstraße 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Am Frischanger 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
Ammerstraße (Höhe am Wehr) 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Hochlandhalle 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Bürgerheim 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Bahnhof an 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Zug nach München Hbf. ab 6:10 6:46 7:11 7:46 8:12 8:25 9:18 9:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:18 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12

sam
stags

Zug von München Hbf. an 7:47 8:47 9:47 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:38 16:41

sonn- und feiertags

9:47 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:38 16:41
Haltestelle
Bahnhof ab 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Bürgerheim 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Unterer Graben West 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Hallenbad 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
In der Au 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Ammerschule 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Hochlandhalle 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Kanalstraße 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Frühlingstraße 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Schwattachweg 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Tankenrainer Straße 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Zieglerstraße 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Am Frischanger 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Ammerstraße (Höhe am Wehr) 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Hochlandhalle 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Bürgerheim 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Bahnhof an 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Zug nach München Hbf. ab 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Fahrplan gültig ab: 01.04.2023
Stand: März 2023 -  
Änderungen vorbehalten


